



دفتر مقام معظم رهبری
www.rahbari.ir

Ülke Cuma imamlarının İslam İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü - 28 **/Sep/ 2010**

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün ülke Cuma imamlarını kabulünde yaptığı konuşmada, muhtelif, ferdi, sosyal, siyasi, dini ve uluslar arası alanda Cuma namazının ifa ettiği çok önemli etkilerini açıklayarak, "Cuma imamlarının en önemli görevi, bu üstün konumu daha fazla dikkate almak, toplumun güncel gerçeklerinden haberdar olmak, düşman'ın planları karşısında gaflette olmamak, gençlerle samimi ve yakın diyalog kurmak ve onların yetenek ve özverilerinden yararlanmaktır" dedi.

Cuma namazının üstün konumunu açıklayan İslam İnkılâbı Rehberi, Cuma namazının kendine has özellikleri, bu cümleden Cuma namazının her hafta tekrarlanmasına temasla, Cuma namazlarının bir yol gösterici belirtiler olarak her Cuma günü tüm halk fertlerinin gözü önünde yer aldığını ve harekette doğru istikameti insanlara gösterdiğini söyledi.

Cuma namazının ikame olunması için gerekli fıkhî şartlar, Cuma namazı hutbelerinin iki rek'at namaz yerine geçmesi, Cuma imamı tarafından hutbelerin nasıl okunması gerektiği ve Hutbelerin içeriğinin Cuma namazının özelliklerinden niteleyen Ayetullah Hamanei, "Böyle bir ortamda Cuma imamının her bir hareketi, sözü ve hatta sessizliği kesin ilham kaynağı olabilir, bu bakımdan Cuma imamlarının başlıca vazifelerinden biri bu konularını korumaları ve kendilerine daha fazla özen göstermeleridir" dedi.

Ayetullah Hamanei, Cuma namazının bir başka özelliğinin de zikirde yoğunlaşmak olduğunu hatırlatarak, yoğun zikrin sonuçlarından birinin imanın güçlenmesi ve düşmandan korku duyulmaması olduğunu söyledi.

Sürekli zikrin toplumdaki yararlarından birinin imanın güçlenmesi ve düşmanlardan korkulmaması olduğunu hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında şöyle dedi: "Sürekli zikrin bereketlerinden yararlananlar için düşmanın tehdit ve sansasyonlarının korkulacak ve beklenmedik bir tarafı yoktur. Zira zalimler ve emperyalistler aşırılıkları yüzünden daima diğer ülkelerin imkânlarını ve birikimlerini yutmak ve kendi tekellerine almak peşinde olup, insanların özgürlük ve adalet isteyen haykırırları ile mazlumları savunma arzularını kabul etmemektedirler. Dünya emperyalistleri dile getirdikleri sloganların tam tersine kudret ve servetin tümünü kendi etraflarındaki bir avuç azınlık için istemektedirler. İşte bunun en açık örneği, Amerika'daki sıradan insanlarla hâkim sınıfın durumunu kıyasladığımızda kendini gösterir."

Ayetullah Hamanei daha sonra Amerikan toplumunda halkın durumuyla ilgili korkunç istatistiklere temas ederek, "Saygıdeğer cumhurbaşkanı BM'ye yaptığı yararlı ve çok verimli gezisinde bu rakam ve gerçeklerin bazı bölümlerini dile getirdiler. Nitekim birkaç milyon insanın geceleri sokaklarda sabahlaması ve onlarca milyon insanın yoksulluk çizgisinin altında bulunması, bu ülkenin acı gerçeklerindedir. Buna karşılık böylesine aşırı eylemler ve tüm dünyada sulta kurma gibi bir düşünce biçimi karşısında tüm varlığıyla dikilen bir millet, zorbalar karşısında eğilmemekte ve Filistin halkı gibi Müslüman ve mazlum halkları desteklemekte olduğunu açıkça duyurmaktadır. Böyle bir millete öfke ve tehditlerle dış bileyen sultacıların bu tavrı beklenmedik bir hareket değildir. Ancak, bu tür tehditler karşısında ya teslim olunmalı ya da imanı güçlendirip Allah'la olan irtibatı pekiştirerek bu aşırılık yanlıları karşısında dikilmelidir" dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi düşman'ın komplo ve entrikalarına gereken dikkatin gösterilmesinin Cuma namazı imamlarının önemli vazifelerinden olduğunu hatırlatarak, "son yıllarda bazı kalemler, düşman tanımını meselesini, halkın ve toplumun gündeminden düşürmeye çalışmış ve hatta bazı hususlarda abartıya kaçarak, nizamın sorumluluk altından kaçmak için sürekli olarak dış düşman meselesini gündeme getirdiğini iddia etmekte. Bu söz temelden



yanlıştır. Zira hiç kimse son 30 yıl içinde var olan sorunların, ilgililerin bir takım noksanlıklar, gafletler ve sorumsuzluklarını inkâra kalkışamaz ama bu mesele düşmanın görmezlikten gelinmesi manasına olmaması gerekir” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi düşmanın günümüzde her kesimden daha çok, gençlik üzerinde çalıştığını hatırlatarak, bunun nedeninin genç kuşağın toplumda öncü rolü oynaması olduğunu kaydetti.

İslam İnkılabının zaferinin daha ilk günlerinden itibaren düşman’ın bu değerli sermayeye darbe indirmek için gençlerin düşmanın tehlikelerinden korunması gerektiğini ve onun yollarından birinin Cuma imamlarının gençlerle sürekli ilişki içinde olmaları olduğunu söyledi.

“Gençlerle dost olmak, onların sözlerini dinlemek ve onların sahnedeki varlığı için gerekli ortamı hazırlamak gerekir” ifadesini kullanan Ayetullah Hamanei, gençlerin rolüne temasla Cuma imamlarının gençlerin Siyasi, Sosyal ve dini sorularını dinlemeleri, şüphelerini gidermeleri gerektiğini belirtti.

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce Cuma imamları konseyi başkanı Huccet’ul İslam Takavi kısa bir konuşma yaparak, Cuma imamları 21. oturumunun düzenlenmesindeki hedefleri açıklayarak, uş anda İslami İran’ın 643 merkezinde Cuma namazı kılındığını belirtti ve özellikle son bir yıl içinde halkın bilinç ve basiretinin artırılması yönünde bir takım özel programların hayata geçirildiğini. Cuma imamlarına gerekli eğitimin verildiğini söyledi.

Bu görüşmenin sonunda Cuma imamları, Rehberlerinin arkasında öğle ve ikindi namazını kıldılar.